様式第１号　補助金交付申請書
　年　月　日

福井市長　　　　　　　　　様

　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

[bookmark: _Hlk162540384]　　年度６次産業化普及促進事業補助金交付申請書

　　年度における６次産業化普及促進事業を下記のとおり実施いたしますので、福井市補助金等交付規則第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

　１　事業の目的

２　事業の着手及び完了予定年月日
　　　　（１）着手予定年月日　　　　年　　月　　日
　　　　（２）完了予定年月日　　　　年　　月　　日

３　事業種目（該当する□に☑を記入すること）
　（１）６次産業化普及促進事業〔市〕
　　□農林水産物の加工品の製造に係る新規の取組に要する経費
　　□農林水産物やその加工品の販売に係る新規の取組

４　事業の内容

５　補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　円

添付書類
（１）事業実施計画書（様式第２号）
（２）収支予算書（様式第３号）
（３）前年度決算書
（４）その他、市長が必要と認める書類